
Contacto

Correo Electrónico id@aytoburgos.es

Dirección Postal

Avda. del Cid, 3
(09003) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 000025/2018-CON-DEP
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2019
a las 08:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerente el servicio Municipalizado de Deportes el Ayuntamiento de Burgos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xMkgEWdVShYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de software para llevar a cabo registros relacionados con las
mediciones de autocontrol, análisis de laboratorio,gestión de incidencias y medidas correctoras
adoptadas, preferentemente en soporte informático. El presupuesto base de licitación se refiere a los
cuatro años. Por lo que el licitador habrá de ofertar su propuesta teniendo en cuenta que la vigencia
inicial es de dos años.

Valor estimado del contrato 8.412,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.179,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.412,7 EUR.

Clasificación CPV
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Piscinas Municipales
Condiciones Las señaladas en el PCAP y PPT
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

Avenida del Cid 3
(09003) Burgos España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OZTOGEST DEPORTE OCIO Y SALUD S.L.
NIF B09502881

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xMkgEWdVShYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bbcd2620-e07f-40e4-8948-305ef55218f0


Lugar

Sala de prensa de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor s/n
(09001) Burgos España

Sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 23/11/2018 a las 12:00 horas
Apertura del sobre único, referido exclusivamente a
la oferta económica. Total 100 puntos

Precio de la oferta más baja 4.206,38 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.206,38 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.206,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.089,72 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa adjudicataria es la única empresa licitadora y cumple con los requisitos establecidos en el
PCAP.
Fecha del Acuerdo 13/12/2018
Plazo de Formalización Del 14/12/2018 al 28/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/11/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2018 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 50Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qZZrukyKes6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003562876 |  2019-015382 | jue, 10 ene 2019 08:31:59:465 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51580181408985716942681905674577498986 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qZZrukyKes6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

